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西武多摩川線"競艇前駅"まで 徒歩　約　　分7

建売では叶わない  夢を叶えるフリープラン

御客様のご希望の間取りをご相談下さい。

◆フリープラン対応分譲住宅◆

小柳町
－府中159期－

■面積・価格表

（坪）
敷地面積㎡

（坪）
1Ｆ床面積㎡

（坪）
2Ｆ床面積㎡

（坪）
延床面積㎡

①

②

⑤

③

⑥

⑦

⑧

⑩

（ ） ）（ （ ） ）（
114.01
34.48

51.84
15.68

38.88
11.76

90.72
27.44

南側道路　日当り良好

土地分譲可!!

25.48
84.24

12.74
42.12

12.74
42.12

31.85
105.30

（ ））（（ ））（

27.44
90.72

13.72
45.36

13.72
45.36

34.48
114.00

（ ））（（ ））（

（ ） ）（ （ ） ）（
105.30
31.85

39.69
12.00

40.50
12.25

80.19
24.25

26.46
87.48

13.23
43.74

13.23
43.74

33.27
110.00

（ ））（（ ））（

（ ） ）（ （ ） ）（
110.00
33.27

43.74
13.23

43.74
13.23

87.48
26.46

25.48
84.24

12.74
42.12

12.74
42.12

31.85
105.30

（ ））（（ ））（

（ ） ）（ （ ） ）（
101.25
30.62

40.50
12.25

40.50
12.25

81.00
24.50

16徒歩　約　　分京王線"多磨霊園駅"まで

⑪ ②-2Ｆ

②-1Ｆ

③-2Ｆ

③-1Ｆ

①-1Ｆ

①-2Ｆ

⑥-1Ｆ

⑦-1Ｆ

⑩-1Ｆ

⑧-1Ｆ

⑥-2Ｆ⑦-2Ｆ

⑩-2Ｆ ⑧-2Ｆ

駅近!!
好立地!!

西武多摩川線

ご契約済み

済

　モデル
仕様住宅

　モデル
仕様住宅

　モデル
仕様住宅

モデル仕様住宅

2020年6月下旬着工予定!!

※ﾓﾃ ﾞﾙ仕様住宅を除く

※ﾓﾃ ﾞﾙ仕様住宅を除く

※価格等につきましてはお問い合わせください。


